

ÅRSREDOVISNING

för

Hults Dryck & Delikatess AB

Org.nr. 556934-5969

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01--2024-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf John-Erik Olsson, Styrelseledamot

2024-09-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver partihandel med drycker av frukt- och bärdestillat. Försäljning sker till konsument via Systembolaget samt direkt till hotell- och restaurangbranschen.

Företagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av den allmänna konjunkturedgången.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	134 089	284 311	467 100	397 699
Resultat efter finansiella poster	-36 285	-39 952	2 382	-23 756
Soliditet (%)	49,49	17,49	23,4	23,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	20 575	-39 952	30 623
Balanseras i ny räkning		-39 952	39 952	0
Erhållna aktieägartillskott		60 000		60 000
Årets resultat			-36 285	-36 285
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>40 623</u>	<u>-36 285</u>	<u>54 338</u>

2024-03-31

2023-03-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

60 000

0

Hults Dryck & Delikatess AB

Org.nr. 556934-5969

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	40 623
Årets resultat	<u>-36 285</u>
	4 338

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 338</u>
	4 338

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		134 089	284 311
Övriga rörelseintäkter		93	1 269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>134 182</u>	<u>285 580</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-112 213	-217 527
Övriga externa kostnader		-59 139	-106 549
Övriga rörelsekostnader		<u>-280</u>	<u>-1 452</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-171 632</u>	<u>-325 528</u>
Rörelseresultat		-37 450	-39 948
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 360	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-195</u>	<u>-9</u>
Summa finansiella poster		<u>1 165</u>	<u>-4</u>
Resultat efter finansiella poster		-36 285	-39 952
Resultat före skatt		-36 285	-39 952
Årets resultat		<u>-36 285</u>	<u>-39 952</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>49 567</u>	<u>61 124</u>
Summa varulager		49 567	61 124
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		<u>3 463</u>	<u>7 288</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 463	7 288
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>56 754</u>	<u>106 675</u>
Summa kassa och bank		56 754	106 675
Summa omsättningstillgångar		109 784	175 087
SUMMA TILLGÅNGAR		109 784	175 087

BALANSRÄKNING	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 623	20 575
Årets resultat		-36 285	-39 952
Summa fritt eget kapital		<u>4 338</u>	<u>-19 377</u>
Summa eget kapital		54 338	30 623
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 617	1 159
Skatteskulder		0	508
Övriga skulder		36 749	133 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 080	9 725
Summa kortfristiga skulder		<u>55 446</u>	<u>144 464</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		109 784	175 087

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Goodwill	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Redovisat värde	0	0

Övriga noter**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Ulf John-Erik Olsson
Ulf John-Erik OlssonMagnus Gerle Wahlgård
Magnus Gerle WahlgårdVerkställande direktör
2024-08-29

2024-08-29